МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   №   53

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕЛИЗАВЕТЫ ЧАЙКИНОЙ

П Р И К А З

От   26.08.2024 г.                                                                              № 390

О назначении ответственных лиц по ведению учета и расчетов

компенсации за оказание услуг по организации питания

В целях качественного оказания услуг по организации горячего

питания обучающихся, ведению учета, расчета за услуги по организации

питания

           п р и к а з ы в а ю

1. Назначить лицом ответственным за учет оказанных услуг по

организации горячего питания в учреждении экономиста Волкову Н.Б.

2. Закрепить за лицом ответственным за учет  оказанных услуг

по организации горячего питания следующие функциональные обязанности:

          -  с привлечением классных руководителей уведомить, в любой

удобной форме, родителя (законного представителя) обучающегося о сумме

необходимой к уплате в период с 25 числа текущего месяца до 1-го числа

следующего месяца;

         - ведение раздельного учета по питанию с предоставлением

ежедневных талонов и еженедельных отчетов не позднее 5 числа текущего

месяца следующим за отчетным;

          - предоставление классным руководителям ежемесячно квитанций

на оплату услуг по предоставлению горячего питания;

         - предоставление родителям (законным представителям) корректных

банковских реквизитов АНО «Школьное питание»

         - с привлечением классных руководителей, вести разъяснительную

работу о необходимости своевременного перечисления родителями (законными

представителями) денежных средств за питание обучающегося;

         - с привлечением классных руководителей, вести контроль за

поступлением родительских денежных средств на расчетный счет АНО

«Школьное питание»,

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 53                    А.Б. Ткаченко

С приказом ознакомлены:

  Волкова Н.Б.

		2024-08-31T15:16:08+0300
	Ткаченко Анна Борисовна